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Sportello di recupero 

Gli sportelli di recupero avranno inizio dal giorno 14 novembre 2022 

Gli alunni che hanno bisogno di spiegazioni e/o chiarimenti (OCCASIONALI)gratuitamente 

possono: 

-individuare dall’elenco sottostante il docente a cui chiedere l’appuntamento,  

 -inviare al docente individuato la mail indicando cognome, classe, materia ora e giorno in cui si  

desidera fare lezione, 

 -il docente contattato confermerà l’appuntamento. Il gruppo potrà essere di minimo 3 alunni  

max 6 alunni  

- Il docente indicherà l’aula dove svolgere la lezione a seconda dell’orario scelto. 

LA PRENOTAZIONE E’VALIDA PER UN’ORA DI LEZIONE. 

Si pregano gli studenti di avvisare i docenti almeno 2 giorni prima dell’appuntamento richiesto 

(Il biennio lascia le aule alle ore 12,10 e/o alle 13,10 il triennio lascia le aule alle ore 13,10 ) 

Matematica 

docente giorno orario 

Benedetti Elisa 
Elisa.benedetti@bafileaq.com 

sabato 12,10-13,10 

Castellano Roberto 
Roberto.castellano@bafileaq.com 

venerdì 12,10-13,10 

De Simone Giancarlo 
 Liceo artistico 
Giancarlo.desimone@bafileaq.com 

lunedì 13,10-14,10 

Valentini Gabriella 
Gabriella.valentini@bafileaq.com 

luneìì/venerdì 12,10-13,10 

De Paulis Chiara 
Chiara.depaulis@bafileaq.com 

martedì 12,10-13,10 

Musciano Chiara 
Chiara.musciano@bafileaq.com 

martedì 
giovedì 

13,10-14,10 
12,10-13,10 

Salvemme Erminia 
Erminia.salvemme@bafileaq.com 

mercoledì 12,10-13,10 
13,10-14,10 

Matarese Antonella 
Antonella.matarese@bafileaq.com 

martedì 
giovedì 

12,10-13,10 
13,10-14,10 
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Pucci Valeria 
Valeria.pucci@bafileaq.com 
 

Merc 
 

12,10-13,10 

 

Fisica 

docente giorno orario 

Castellano Roberto 
Roberto.castellano@bafileaq.com 

venerdì 12,10-13,10 

De Simone Giancarlo 
Giancarlo.desimone@bafileaq.com 
 Liceo artistico 

lunedì 13,10-14,10 

Valentini Gabriella 
Gabriella.valentini@bafileaq.com 

lunedì/venerdì 12,10-13,10 

De Paulis Chiara 
Chiara.depaulis@bafileaq.com 

martedì 12,10-13,10 

Musciano Chiara 
Chiara.musciano@bafileaq.com 

martedì 
giovedì 

13,10-14,10 
12,10-13,10 

Matarese Antonella 
Antonella.matarese@bafileaq.com 

martedì 
giovedì 

12,10-13,10 
13,10-14,10 

Pucci Valeria 
Valeria.pucci@bafileaq.com 
 

giovedì 13,10-12,10 

Latino  

docente giorno orario 

De Angelis Giancarlo 
Giancarlo.deangelis@bafileaq.com 

Lun/mart/merc/giov/ven 
Merc/sab 

13,10-14,10 
12,10-13,10 

Semperlotti Daniela(oerberg) 
Daniela.semperlotti@bafileaq.com 

mercoledì 12,10-13,10 

Buzzelli Cinzia 
Cinzia.buzzelliòbafileaq.com 

sabato 12,10-13,10 

Corridore Cinzia (oerberg) 
Cinzia.corridore@bafileaq.com 

giovedì 13,10-14,10 

Rotilio Alessandra 
Alessandra.rotilio@bafileaq.com 

giovedì 12,10-13,10 

Pacifico Giulio 
Giulio.pacifico@bafileaq.com 
 

mercoledì 13,10-14,10 

Inglese 

docente giorno orario 

Maggi Laura 
Laura.maggi@bafileaq.com 
 

giovedì 12,10-13,10 

De Paolis Luciana 
Luciana.depaolis@bafileaq.com 
 

Merc/giov 13,10-14,10 

Genova Lilliana 
Lilliana.genova@bafileaq.com 
 

lunedì 
venerdì 
 

13,10-14,10 
12,10-13,10 
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Scienze 

docente giorno orario 
D’Orazio Claudia 
Claudia.dorazio@bafileaq.com 
 

Lunedì 
martedì 

13,10-14,10 
12,10-13,10 

Ara Carmen  
Carmen.ara@bafileaq.com 
 

sabato 12,10-13,10 

Montagnani Emanuela 
Emanuela 
montagnani@bafileaq.com 
 

Venerdì/sabato  12,10-13.10 

 

Il Dirigente scolastico 

Sabina Adacher 
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